
STAR WARS STAR TREK KOKTEJL KoprCon GAMESY RETROHERNA DDR DESKOHERNA

18:30

19:00 Sběratelství podpisů herců ze Star Wars xxx Mezi alternativními světy Zahájení linie + novinky za 2021 V muzeu videoherní VOLNÉ HRANÍ VOLNÉ HRANÍ

19:30 Vlastimil "Blair" Šprta Zahájení Trekkenu 2021 Ondřej „Alexej“ Kolařík Josef Netrh zábavy najdete: Beatsaber

20:00 Disney+: Nová éra Star Wars Jak jsme se prošli po Enterprise Mystéria Marka Skřipského Opět hráčem! DOS Virtuální realita

20:30 Matěj "Matus" Burda Ondřej "Korax" beseda se spisovatelem Lukáš Středula Nintendo

21:00 ZAHÁJENÍ KOPRCONU 2021 The Center Seat Legenda Lone Wolf + soutěž Warhammer ve hrách Sega

21:30 Kolikrát umřel císař Palpatine? Projekce, CZ titulky Eva Ronne Lassler Honza Liberda PlayStation

22:00 Pavel "Paulus" Klimeš Živočišné druhy českých conů Matematika v minecraftu Atari VOLNÉ HRANÍ

22:30 STAR WARS Pub kvíz (bez pubu) xxx Ondřej „Alexej“ Kolařík Matěj Račinský a další, méně Dance Dance

23:00 Nakladatelství Mytago a ediční plán 2022 projekce známé kousky Revolution

23:30 Vojta Marek Eva Ronne Lassler herní historie

STAR WARS RETROHERNA DDR DESKOHERNA

09:00 Best of KoprConline Volná hra Volná hra Volná hra

09:30 projekce záznamů programů

10:00 dle výběru fanoušků… pomalu balíme Dance

10:30 stavte se rozloučit Dance

11:00 a naposledy zahrát Revolutions

11:30 xxx xxx xxx xxx

12:00

Legenda:

Prednáška

Projekce

Soutěž / Hra / Happening

Ceremoniál - show

Hry

KONEC KOPRCONU 2021

KOPRCON 2021: pátek 26. listopadu 

!!!ZAHÁJENÍ PREZENCE!!!   !!!ZAHÁJENÍ PREZENCE!!!   !!!ZAHÁJENÍ PREZENCE!!!   !!!ZAHÁJENÍ PREZENCE!!!   !!!ZAHÁJENÍ PREZENCE!!!   !!!ZAHÁJENÍ PREZENCE!!!   !!!ZAHÁJENÍ PREZENCE!!!   

Výběr deskových, 
karetních a 

společenských her. 
V nabídce více než 

desítky titulů 
různých žánrů.

KOPRCON 2021: neděle 28. listopadu

Výběr deskových, karetních a 
společenských her. V nabídce více 
jou desítky titulů různých žánrů.



STAR TREK KOKTEJL / BOOKcon GAMESY RETROHERNA DDR DESKO HERNA

09:00 Vznik designu Enterprise D Bude nová Stargate? Growing a Samorost - dokument VOLNÉ HRANÍ VOLNÉ HRANÍ

09:30 Jakub Pešl Eva Lipenská projekce připravte se na turnaj Beatsaber

10:00 Mandalorian vs. příšery Výtvarný happening Ex Machina aneb Druhá pětiletá mise Gamebooky + soutěž Hackeři vs videohry například tréninkem Virtuální realita

10:30 Vojta Marek KoprStone 2021 Kubol Eva "Ronne" Lassler Matěj Račinský proti profíkům

11:00 Není legie jako legie pošlete do světa originální Hvězdné lodě ve Star Trek Online Jan se (ne)živit psaním Historie virtuální reality z RetroHerny VOLNÉ HRANÍ

11:30 David "-dam-" Macháček „conové“ kamínky Jan "Praotec Trekkie" Pavlík Jan "Johnak" Kotouč Vojta Straka DDR

12:00 TNG: To nejlepší z obou světů

12:30 z VHS

13:00 Warhammer 40k - Grey Knight Kyberpunkové hry Duck Hunt VOLNÉ HRANÍ

13:30 Projekce Jaroslav "Deusn" Noga Marek Tvdý Battelezone Beatsaber

14:00 Turnaj Doom Virtuální realita

14:30 🎵VIXLAIVANT - Oběžná dráha🎵 Jak se žije kníhám na knižním trhu xxx

15:00 Vznik Star Trek knih černý na bílém Tomáš Komár Drahoš Tvorba artbooků VOLNÉ HRANÍ Turvaj ve hře:

15:30 Albert Balatka Petra Slováková: Střípky z tvorby Josef Netrh Dance Dance Prehistoric

16:00 Technika Voyageru a třídy Intrepid prez. spisovatelky, šperkařky a umělkyně Vetřelci ve hrách Komentovaná prohlídka Revolution omezená kapacita

16:30 Ondřej "Korax" Konvička Záhady na dosah ruky Marek Tvdý Co že u nás máme? zajímavé ceny

17:00 Star Trek ve 4K program populárního záhadologa a publicisty Velký videoherní kvíz VOLNÉ HRANÍ VOLNÉ HRANÍ

17:30 Albert Balatka Arnošta Vašíčka poměřte si své znalosti z videoherních Vlak Beatsaber

18:00 Star Trek hry na GOG.COM Jak je těžké stát se autorem fantastiky světů avyhrajte skvělén ceny Bomberman Virtuální realita

18:30 Ondřej "Korax" Konvička Jan Kotouč a Petra Slováková kolektiv herní linie Super Mario

19:00 Star Trek seriály - co je a bude

19:30 Jan "Xyll" Krčmářová

20:00 10 způsobů, jak dostat Voyager domů Karbonové město - Ostrava v altern. realitě Pandemie a deskové hry VOLNÉ HRANÍ VOLNÉ HRANÍ

20:30 Iconer Eva "Ronne" Lassler Ondra Cigánek Tekken 3 Dance Dance

21:00 Historia Cardassia Česko-slovenské království zase v akci Pandemie a český videoherní trh Space Invaders Revolution

21:30 Tar-ara Istandil Jan "Johnak" Kotouč Josef Netrh Prince of Persia

22:00 * Fanouškovský minikřest reedice Trawn trilogie

22:30 * Losování hlavních cen KoprCon tomboly

23:00 * Vyhlášení výherců her a turnajů

23:30 * Divadelní představení - K.R.E.T.E.N.

00:00

00:30

01:00 Pro ty, kteří nebudou mít zájem bavit se na párty, nabízí KoprCon 2021
01:30 (po dohodě s pořadateli) možnost dalšího programu v jenotlivých linijních místnostech, 
02:00 projekce atd.

GALAVEČER KOPRCON 2021

Změna programu vyhrazena.

Jiří Kilevník

PAUZA NA VEČEŘI PAUZA NA VEČEŘI
VFX pro Marvel Universe

VOLNÉ HRANÍ
Thrawnova trilogie po 30 letech 

Milan Pohl

Interview s Jiřím Kilevníkem
otázky klade David "-dam-" Macháček a vy

STAR WARS: Hádej kdo jsem

VOLNÉ HRANÍ
Vlastimil "Blair" Šprta

Star Wars komiksy v češtině

Pavel "Paulus" Klimeš

Novinky ze světa Star Wars

VOLNÉ HRANÍ
Pavel "Paulus" Klimeš

KoprCon photosession: Společné focení v kotýmech a KoprCon tričkách (atrium školy)
xxx

Souboj na život a na smrt v 
legendárním Doomu!

Star Wars v Disney parcích

Michaela "Bossi" Šprtová

STAR WARS

Star Wars - Yuuzhan Vong

VOLNÉ HRANÍ

Jaroslav "Deusn" Noga

PAUZA NA OBĚD PAUZA NA OBĚD

KOPRCON 2021: sobota 27. listopadu


